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Lampiran 5 Master Tabel Hasil Pemeriksaan Kadar Hemoglobin Pada Calon
Pendonor Darah di PMI Kota Medan

NO Kode Jenis Usia Kadar Hb Keterangan
Sampel Kelamin (Tahun) (gr/dl)
1 001 L 38 14,3 Normal
2 002 L 42 14,4 Normal
3 003 L 24 16,2 Normal
4 004 P 24 12,8 Normal
5 005 L 56 14,1 Normal
6 006 L 28 16,2 Normal
7 007 P 57 13,9 Normal
8 008 P 36 13,1 Normal
9 009 P 39 15,1 Normal
10 010 L 44 12,3 Menurun
11 011 L 40 14,8 Normal
12 012 L 38 17,7 Meningkat
13 013 P 44 14,5 Normal
14 014 L 18 15,8 Normal
15 015 P 43 11,8 Menurun
16 016 L 19 14,0 Normal
17 017 L 33 14,9 Normal
18 018 L 41 16,4 Normal
19 019 P 19 14,2 Normal
20 020 P 53 15,4 Normal
21 021 L 40 16,8 Normal
22 022 L 36 16,5 Normal
23 023 P 47 12,3 Menurun
24 024 P 49 10,8 Menurun
25 025 L 43 16,2 Normal
26 026 L 33 15,8 Normal
27 027 L 36 17,2 Meningkat
28 028 L 53 15,0 Normal
29 029 L 22 15,9 Normal
30 030 L 43 13,5 Normal
31 031 L 55 15,8 Normal
32 032 L 43 16,0 Normal
33 033 L 49 14,8 Normal
34 034 P 32 13,8 Normal
35 035 L 53 15,2 Normal
36 036 L 26 15,2 Normal
37 037 L 49 14,1 Normal
38 038 P 48 12,1 Menurun
39 039 L 37 12,9 Normal
40 040 P 28 11,8 Menurun
41 041 L 42 15,7 Normal
42 042 L 52 14,0 Normal
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36
32
38
36
38
55
21
52
25
50
39
28
22
18
43
30
40
54
18
35
59
39
28
33
36
41
42
51
39
47
54
51
31
38
41
37
30
35
33
56
46
42
45
37
34
24

14,4
13,6
15,0
15,7
15,7
15,9
12,0
15,3
14,7
15,7
13,6
17,2
13,7
12,4
14,7
17,1
16,4
12,1
17,8
12,5
13,8
13,9
13,5
16,8
17,5
13,9
15,4
17,5
15,3
14,0
15,8
14,2
13,3
15,7
16,2
15,4
12,2
13,4
12,5
15,8
14,6
15,5
10,0
10,4
13,1
17,1

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Menurun
Normal
Normal
Normal
Normal
Meningkat
Normal
Menurun
Normal
Meningkat
Normal
Menurun
Meningkat
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Meningkat
Normal
Normal
Meningkat
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Menurun
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Menurun
Menurun
Normal
Meningkat
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Lampiran 6 Dokumentasi Penelitian

Pemeriksaan Kadar Hb dengan CompoLab Ts
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PMI Kota Medan

Ruang Aftap dan Ruang Laboratorium
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8. | 11-Jan-2023 | Pembuatan PPT untuk sidang proposal o
9. | 16-Feb-2023 | ACC Proposal G\/
10. | 10-Mei-2023 | Pengajuan BAB IV-V VA
11. | 29-Mei-2023 | Revisi BAB IV-V 9\/
12. | 05-Juni-2023 | Revisi BAB IV-V 4\/
13. | 16-Juni-2023 | ACC KTI o/ p
13| 26-Juni-2023 | Revisi BAB IV-V dan Abstrak o/
Medan, 05 Juli 2023
Dosen Pembimbi

Ice Ratnalela SiregarS.Si, M.Kes
NIP: 196603211985032001
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Lampiran 8 Daftar Riwayat Hidup

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

DATA PRIBADI
Nama

NIM

Tempat, Tanggal Lahir
Agama

Jenis Kelamin

Status Dalam Keluarga

Alamat

No. Handphone

RIWAYAT PENDIDIKAN
Tahun 2008-2014
Tahun 2014-2017
Tahun 2017-2020
Tahun 2020-2023

: Debora Aruan
: P07534020050
: Medan, 05 Agustus 2002

: Kristen Protestan
: Perempuan
: Anak kedua dari 4 bersaudara

: JI Gagak gg Manggis Pujimulyo Dusun

XIII, Kec. Sunggal, Kab. Deli Serdang

: 082181833897

: SD Negeri 101737 Mulyorejo

: SMP Negeri 2 Sunggal

: SMA Negeri 1 Sunggal

: Politeknik Kesehatan Kemenkes Medan

Jurusan D-III Teknologi Laboratorium Medis
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